HERNANDEZ OSORIO íntegro pago del capital reclamado de PESOS

OCHOCIENTO NOVENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS VEINTIUN CON

40/00 ($895.721.40)  con más sus intereses y costas de la ejecución ( arts. 62 y 445 del

C.P.C. y C.) presupuestándose a tales fines la suma de PESOS UN MILLÓN

CIENMIL ($1.100.000).

II. Regúlense los honorarios de MELISSA DANIELA HERNANDEZ OSORIO

Abogado, Tº X, Fº 3433 3433 C.A.V en la suma de PESOS SETECIENTO

VEINTICINCO MIL CIEN ($725.100), equivalentes a 10 JUS (arts 6, 6 bis, 7, 8, 9 y

40.L.A.) Los honorarios se han regulado tomando en consideración la tarea